Koledar dogodkov glasbene Sole v Solskem letu 2018/19

Datum
Cetrtek, 30. 8.

SEPTEMBER 2018
Ponedeljek, 3. 9.

10. 9.-14. 9.
Torek, 11. 9.

Petek, 14. 9.

OKTOBER 2018
Ponedeljek, 8. 10.
Torek, 9. 10.
Torek, 16. 10.
Torek, 23. 10.

29. 10 - 2. 11.
Sreda, 31. 10.
NOVEMBER 2018
Cetrtek, 1. 11.
Torek, 6. 11.
Cetrtek, 8. 11.

Ponedeljek, 12. 11.

Torek, 13. 11.
Torek, 20. 11.
Sobota, 24. 11.
Torek, 27. 11.
Petek, 30. 11.

DECEMBER 2018
Cetrtek, 6. 12.

Torek, 11. 12.

Torek, 11. 12.

Ponedeljek, 17. 12.

Torek, 18. 12.
Petek, 21. 12.
Ponedeljek, 24. 12
Torek, 25. 12.
Sreda, 26. 12.

Ura
10.00

17.00

18.00

9.00

17.00
18.00

18.00

18.00
18.00

18.00

18.00

18.00
17.00

18.00

19.00

18.00

19.00
15.00

Dogodek

Pedagoska konferenca uciteljskega zbora
(Kregarjeva galerija 3)

Organizacija

Zacetek pouka - srecanje za ucence in starse GS ob Anja Rubil

zacCetku Solskega leta in razdelitev urnika (Dvorana

Matije Tomca)

Letni izpiti - jesenski rok

Sveta masa ob zacetku Solskega leta (cerkev sv.
Stanislava)

Izobrazevanje za uditelje GS - Branko Cestnik
(Kregarjeva galerija 3)

Svet zavoda
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Studijska skupina za flavto - Zavod RS za Solstvo

Koncert ucencev: komorne skupine in solisti z
orglami (cerkev sv. Stanislava)

jesenske pocitnice
dan reformacije

vsi sveti
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Slavnostni koncert ob godu sv. Stanislava (Dvorana

Matije Tomca)

Slavnostna akademija (Sportna dvorana OSAS)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Pouk po torkovem urniku

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Dan odprtih vrat z OSAS (pevska soba OSAS)

MiklavZev koncert (Dvorana Matije Tomca)

Violinski seminar Nadezda Tokareva (Kregarjeva
galerija 3)

Ciklus komornih koncertov: Nadezda Tokareva -
violina, Lovorka Nemes Dular - klavir (Dvorana
Matije Tomca)

Bozic¢ni koncert u¢encev Glasbene sole v Zavodu
sv. Stanislava (Viteska dvorana Krizank)

Razredni nastop (Dvorana Matije Tomca)
BoZzicno novoletno kosilo (jedilnica zavoda)
Pouka prost dan - nadomescanje 26.1. 2019
boZic

dan samostojnosti in enotnosti

Dalibor Miklavcic

Drago Arko

Barbara Jager
Kristina Martinc
Nina Frank

Nadja Vodisek
Lucija Kovacic,
Anja Skalar Blazic
Lucija Kovacic,
Anja Skalar Blazic¢

rezervni termin
MIZS

Kristina Martinc
Drago Arko,
Lucija Kovacic,
Sebastian Albreht

Primoz Bratina,
Kristina Puntar,
Miha Klemenc

Drago Arko

Matjaz Robavs



25. 12.-2. 1. 2019

JANUAR 2019
Torek, 1. 1. 2019
Torek, 8. 1.
Torek, 15. 1.

Cetrtek, 17. 1.
Torek, 22. 1.

21.1.-30. 1.
Cetrtek, 24. 1.

Sobota, 26. 1.

Sreda, 31. 1.
FEBRUAR 2019
1.2.-6. 2.
1.2.1in 2. 2.

Torek, 5. 2.
Cetrtek, 7. 2.

Petek, 8. 2.
Torek, 12. 2.
Petek, 15. 2.

Sobota, 16. 2.

Torek, 19. 2.
Cetrtek, 21. 2.
25. 2.-1. 3.
MAREC 2019
4, 3.-18. 3.

Torek, 5. 3.

Cetrtek, 7. 3.
Petek, 8. 3.
Torek, 12. 3.
Torek, 12. 3.
Cetrtek, 14. 3.
Torek, 19. 3.
Cetrtek, 21. 3.
Torek, 26. 3.

Sobota, 30. 3.
APRIL 2019
Torek, 2. 4.

18.00
19.00

18.00
18.00

10.00

18.00
12.00

18.00

9.00-12.00
15.00-18.00

9.00-12.00

18.00
18.00

18.00

18.00
18.00
15.00
18.00
18.00
18.00
18.00
18.00

18.00

boZzi¢no-novoletne pocitnice

novo leto
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Bozicno-novoletni koncert Zavoda sv. Stanislava
(cerkev sv. Stanislava)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Revija katoliskih glasbenih Sol (Dvorana Matije
Tomca)

Letni izpiti - zimski rok
Pedagoska konferenca uciteljskega zbora ob

zakljucku 1. ocenjevalnega obdobja (Kregarjeva
galerija 3)

Dan odprtih vrat, nadomescanje pouka za 24. 12.

2018, ponedeljkov urnik
zakljucek 1. ocenjevalnega obdobja

TEMSIG: 22. predtekmovanje mladih glasbenikov RS*
Predtekmovanje v disciplini KLAVIR (Dvorana Matije

Tomca, Kregarjeva galerija 1-5)
Koncert tekmovalcev

Koncert ob kulturnem prazniku za SKG (Dvorana
Matije Tomca)

Presernov dan, slovenski kulturni praznik
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Informativni dan

Informativni dan, nadomescanje pouka za
velikonocni petek 19. 4.

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
zimske pocitnice

TEMSIG: 48. tekmovanje mladih glasbenikov na
glasbenih solah gorenjske regije*

Pustni koncert (Dvorana Matije Tomca)

Generalka za revijo GS (Dvorana Matije Tomca)
Revija ljubljanskih glasbenih sol, SF

Duhovna obnova za zaposlene

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev orgel (cerkev sv. Stanislava)

Koncert ob materinskem dnevu (Dvorana Matije
Tomca)

Nadomescanje pouka za 3. maj 2019

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Barbara Jager
Nina Frank,
Damijan Mocnik
Anja Skalar Blazic¢

Mateja Valic
Presetnik in
ucitelji

Miha Klemenc in
ucitelji

Sebastian Albreht

Marta Mocnik
Pirc, Barbara
Tisler

Lucija Kovacic
Barbara Jager in
ucitelji

Barbara Jager in
ucitelji

Anja Skalar Blazic
Kristina Martinc

Primoz Bratina,
Nadja Vodisek

Drago Arko
Drago Arko

rezervni termin
Sebastian Albreht
rezervni termin
Nina Frank
Kristina Martinc

Anja Skalar Blazic¢



Cetrtek, 4. 4.
5. 4. - 25. 4,
Torek, 9. 4.

Torek, 16. 4.
Petek, 19. 4.

Nedelja, 21. 4.

Ponedeljek, 22. 4.

Sreda, 24. 4.

Cetrtek, 25. 4.
27.4.-2. 5./5. 5.
MAJ 2019
Petek, 3. 5.
Cetrtek, 9. 5.
Sobota, 11. 5.

Torek, 14. 5.
15. 5.-20.5.

Cetrtek, 16. 5.
Petek, 17. 5.
Sobota, 18. 5.

Torek, 21. 5.
Cetrtek, 23. 5.
Petek, 24. 5.
Torek, 28. 5.
Cetrtek, 30. 5.
Petek, 31. 5.

JUNIJ 2019
Torek, 4. 6.

Sreda, 5. 6.
Cetrtek, 6. 6.

Cetrtek, 6. 6.
10. 6.-14. 6.

Cetrtek, 13. 6.

Petek, 14. 6.

Ponedeljek, 17. 6.

Torek, 18. 6.
Torek, 18. 6.

18.00

18.00
18.00

med 9.00 in
12.00

18.00

18.00
18.00

18.00

18.00

15.00-17.00

9.00-11.00

18.00
18.00

18.00
18.00

18.00

8.00-10.00
16.00-18.00

8.00-10.00
16.00-18.00

18.00
12.00-19.00

18.00

10.00

9.00-13.00

9.00-13.00
19.00

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
VPIS UCENCEV v druge in visje razrede

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

veliki petek, pouka prost dan (nadomesceno 16. 2.

2019)

velika noc¢

velikonocni ponedeljek

Glasbena pravljica (Dvorana Matije Tomca)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
prvomajske pocitnice

Pouka prost dan, nadomesceno 30. 3. 2019
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

Letni koncert zborov in orkestra v Cankarjevem
domu

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Letni izpiti - majski rok za ucence zakljucnih
razredov OS in SS

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

SPREJEMNI PREIZKUSI
SPREJEMNI PREIZKUSI

Koncert ucencev (Kregarjeva galerija 3)
Koncert ucencev (cerkev sv. Stanislava)
Zakljucni izlet kolektiva glasbene sole
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)

OBJAVA SPREJETIH UCENCEV
za Solsko leto 2019/20

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
VPIS NOVIH UCENCEV (Mersolov atrij)
VPIS NOVIH UCENCEV (Mersolov atrij)

Koncert ucencev (Dvorana Matije Tomca)
Letni izpiti - junijski rok (Kregarjeva galerija 3,
cerkev sv. Stanislava)

Generalka - pod zvezdnim poletnim nebom
(Dvorana Matije Tomca)

Pedagoska konferenca uciteljskega zbora ob
zakljucku 2. ocenjevalnega obdobja (Kregarjeva
galerija 3)

Oddaja solske dokumentacije

Oddaja solske dokumentacije

Koncert pod zvezdnim poletnim nebom (atrij SKG,
Dvorana Matije Tomca)

rezervni termin

Primoz Bratina
rezervni termin

Barbara Jager

rezervni termin

Anja Skalar Blazic

rezervni termin

Marija Vukoja
Plavcak
Sebastian Albreht
in ucitelji
Sebastian Albreht
in ucitelji
Miha Klemenc
Nina Frank

Barbara Jager
Kristina Martinc

Mateja Valic
Presetnik

Anja Rubil

Kristina Martinc,
Lucija Kovacic¢

Kristina Martinc,
Lucija Kovacic



Sreda, 19. 6. 9.00-13.00 Oddaja Solske dokumentacije

Cetrtek, 20. 6. 9.00-13.00 Oddaja Solske dokumentacije

Cetrtek, 20. 6 Sveto Resnje Telo in Kri, pouk po urniku**

Petek, 21. 6. 15.00 Sv. masa ob zakljucku Solskega leta, himna in Kristina Puntar
razdelitev spriceval (cerkev sv. Stanislava)

Ponedeljek, 24. 6. Ravnateljev dan - pouka prost dan

AVGUST 2019

Cetrtek, 22. 8. 7.00 Izobrazevalni dan za pedagoske delavce Zavoda

Cetrtek, 29. 8. 10.00-16.00 Pedagoska konferenca uciteljskega zbora

(Kregarjeva galerija 3)

* Tekmovanje je razpisano za naslednje tekmovalne discipline: KLAVIR, FLAVTA, KLJUNASTA
FLAVTA, PETJE, DIATONICNA HARMONIKA, KOMORNE SKUPINE S TROBILI IN KOMORNE SKUPINE JAZZ.

** preveriti urnik zaradi romanj OSAS



